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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607068S

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit AL-SA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr.5, Rr.”Zef Jubani”, 
Pallati nente katesh, nr. 12, Hyrja 2, Ap.3, Tirane. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e ndertimit 
privat dhe publik. Zbatime,dhe rikonstruksione ne fushen e 
ndertimit.Germime dheu. Ndertime civile,industriale, 
turistike, bujqesore. Rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skela mbi 8 kate.Ndertim rruge.Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Punime 
Hekurudhore.Ndertim.Ndertim ujesjellesash kanalizime, 
kanale e impiante vaditje. Punime germimi ne toke Ndertime 
civile dhe industrial te natyres teknike ndertueses. Impiante 
te sinjalistikes ndricuese te trafikut Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese Barrierra dhe mbrojtje rrugore Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri Punime 
strukturore special Shtresa dhe mbistruktura special . 
Perfaqesime kompanish te ndryshme nderkombetare, 
eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish nderkombetare 
ne fusha te prodhimit, tregtimit apo sherbimeve te ndryshme. 
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Sherbime konsulence per investitoret, planifikimi, projektim 
dhe realizim I projekteve industrial, energjitike, turistike e 
bujqesore.
Saimir Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Kodra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-SA CONSTRUCTION
E-Mail: saimirkodra@tvklan.al  
Telefon: 0692868889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592066-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7429146-BBBD-481C-8039-19FCD458008B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA6EF65-BE08-4AEB-B392-623DEB6DFAD0

